
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Dane Opis 

Tryb postępowania art. 275 pkt 1 PZP 

Nazwa zamówienia  
Sukcesywne dostawy środków czystości  
dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w 
Zielonej górze 
 

Znak sprawy DZ.260.25.2023 

Data pisma 10.03.2023r. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust.  6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu w terminie, o 

którym mowa w art. 284 ust. 2 wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym 

poniżej zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi do 

zmiany 

treści SWZ? 

Pytanie 1  Czy w poz. 79 

Zamawiający oczekuje 

podania ceny za rolkę czy 

opakowanie 12 sztuk? 

Zamawiający oczekuje 

podania ceny za 

opakowanie zawierające 12 

sztuk rolek. W kolumnie 

jednostka miary „szt” 

oznacza jedno opakowanie 

czyli 360 szt. to 360 

opakowań po 12 rolek. 

NIE 

Pytanie 2 Czy w poz. 80 

Zamawiający oczekuje 

podania ceny za 

opakowanie czy karton? 

 

Zamawiający oczekuje 

podania ceny za karton 

zawierający 20 sztuk 

paczek po 200 szt. 

gotowych do użycia 

ręczników papierowych. 

NIE 



Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi do 

zmiany 

treści SWZ? 

Pytanie 3 Czy w poz. 81 

Zamawiający oczekuje 

podania ceny za 

opakowanie czy karton? 

Zamawiający oczekuje 

podania ceny za karton 

zawierający 20 sztuk 

paczek po 200 szt. 

gotowych do użycia 

ręczników papierowych 

NIE 

Pytanie 4 Czy w poz. 82 

Zamawiający oczekuje 

podania ceny za 

opakowanie czy karton? 

Zamawiający oczekuje 

podania ceny za karton 

zawierający 20 sztuk 

paczek po 200 szt. 

gotowych do użycia 

ręczników papierowych. 

NIE 

 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

 

                     

                                                                          
                                                                                          Prezes Zarządu ZGK Sp. z o.o. 
          (-) 
                                                                                                        Krzysztof Sikora 
 
 


